
Text těla emailové zprávy z podání 70667/2020 
 

Od: ████████████ 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: žádostí o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 
 

 

Obracím se na zdejší soud se žádostí o informaci podle zákona č. 106/1999 
Sb. Zdvořile žádám soud o zaslání seznamu soudních sporů, které vedou 
účastníci řízení u zdejšího soudu od 1.9.2017 doposud ve věcech podle 
zákona č. 262/2017 Sb. (tj. sporů, v nichž se žalobce domáhá náhrady škody 
podle citovaného zákona) včetně uvedení spisových značek těchto sporů a 
účastníků řízení (v případě účastníků fyzických osob, nechť je provedena 
anonymizace jejich osobních údajů). Zároveň si dovoluji požádat o sdělení, 
které z uvedených sporů jsou pravomocně skončené a které nikoliv. Seznam 
s požadovanými údaji žádám zaslat emailem nebo prostřednictvím datové 
schránky ████████. Děkuji za brzké vyřízení. 

 

-- 
S pozdravem 

 
████████████ 
nar. █████████ 

 

█████████████████████ 
Tel.: ████████████████ 
Email: ███████████████████ 

mailto:miroslav@sevecka.cz

